UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯƠNG THỌ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 770/TB-UBND Hương Thọ, ngày  10  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện Quyết định số 2825/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND
tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành quy trình thực hiện quy trình thu hồi, cấp

lại Giấy chứng nhận do chồng lấn với các hộ gia đình, cá nhân của Công ty
TNHHNN MTV lâm nghiệp Tiền Phong (lần 2)

Kính gửi:
- Ban quản lý các thôn trên địa bàn;
- Các hộ gia đình cá nhân.

Thực hiện Thông báo số 396/TB-UBND ngày 27/12/2023 của UBND thành
phố Huế về Kết luận tại buổi họp rà soát quy trình thu hồi, cấp lại Giấy chứng nhận
do chồng lấn giữa các hộ gia đình, cá nhân và Công ty TNHHNN MTV lâm nghiệp
Tiền Phong; Công văn số 3072/UBND-ĐC ngày 09/4/2024 của UBND thành phố
Huế về việc thu hồi, cấp lại Giấy chứng nhận do chồng lấn với các hộ gia đình, cá
nhân của Công ty TNHHNN MTV lâm nghiệp Tiền Phong theo Quyết định số
2825/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành
quy trình thực hiện quy trình thu hồi, cấp lại Giấy chứng nhận do chồng lấn với các
hộ gia đình, cá nhân của Công ty TNHHNN MTV lâm nghiệp Tiền Phong.

Nhằm thực hiện công tác quản lý nhà nước về đất đai, cũng như đảm bảo
quyền lợi của công dân liên quan. UBND xã Hương Thọ thông báo một số nội
dung sau:

1. Ngày 02/01/2024 UBND xã Hương Thọ ban hành Thông báo số 03/TB-
UBND về việc đăng ký danh sách theo Thông báo số 396/TB-UBND ngày
27/12/2023 của UBND thành phố Huế.

Vừa qua, UBND xã kiểm tra, rà soát thực tế các mốc hộ gia đình, cá nhân
định vị. Tuy nhiên qua kiểm tra nhận thấy một số hộ gia đình, cá nhân chưa cắm
mốc ranh giới thửa đất tại thực địa.

Vậy, UBND xã đề nghị các hộ gia đình, cá nhân nghiêm túc thực hiện các
nội dung tại Thông báo số 03/TB-UBND ngày 02/01/2024 UBND xã Hương Thọ
tiến hành cắm mốc ranh giới thửa đất tại thực địa.

Trong quá trình triển khai mọi thắc mắc xin liên hệ ông Nguyễn Văn Hải
(Công chức Địa chính xã) qua số điện thoại 0979.237.555.

2

2. Đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi, liên tục trên hệ thống truyền
thanh; Các thôn trưởng tổ chức thông báo đến toàn thể bà con nhân dân trên địa
bàn rõ để thực hiện.

Nhận được Thông báo này, UBND xã đề nghị các tổ chức, cá nhân, các
ngành liên quan nghiêm túc thực hiện./.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thành phố Huế;
- Phòng TN&MT thành phố Huế;
- Chi nhánh VPĐK đất đai thành phố Huế;     (để báo cáo).
- TT.Đảng uỷ, TT.HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Cty TNHHNN MTV LN Tiền Phong (để phối hợp);
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

Lê Văn Thìn

3

PHỤ LỤC: DANH SÁCH
(Kèm theo Thông báo số: 770/TB-UBND ngày  10/9/2024 của UBND xã Hương Thọ)

STT Họ và tên
Địa chỉ
(Thôn)

Vị trí
(lô, khoảnh, Tiểu khu)

Ghi
chú

1 Trương Thị Công Danh Thạch Hàn Lô 90 khoảnh 3 tiểu khu 125
2 Tôn Thất Phú Hải Cát Lô 635 khoảnh 4 tiểu khu 121
3 Trần Quang Thiện Hải Cát Lô 671 khoảnh 5 tiểu khu 121
4 Trần Văn Thu Hải Cát Lô 339 khoảnh 2 tiểu khu 121
5 Nguyễn Văn May Hải Cát Lô 7 khoảnh 9 tiểu khu 121
6 Lê Văn Tý La Khê Trẹm Lô 50 khoảnh 6 tiểu khu 125
7 Nguyễn Văn Long Hoà Hợp, BT Lô 50 khoảnh 6 tiểu khu 125
8 Võ Thị Tơ Hoà Hợp, BT Lô 50 khoảnh 6 tiểu khu 125
9 Nguyễn Trai Hoà Hợp, BT Lô 50 khoảnh 6 tiểu khu 125
10 Lê Tuấn La Khê Bãi Lô 47 khoảnh 5 tiểu khu 125
11 Ngô Văn Phương Thạch Hàn Lô 86 khoảnh 9 tiểu khu 123

Ghi chú: Danh sách căn cứ theo Báo cáo số 57/BC-STNMT ngày 27/3/2023
của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế về Kết quả thẩm tra, xử lý
việc chồng lấn đất của các hộ gia đình, cá nhân với Công ty TNHHNN MTV lâm
nghiệp Tiền Phong (ông Mai Văn Tiện đã thực hiện việc trả lại đất cho Công ty
TNHHNN MTV lâm nghiệp Tiền Phong).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:19:04+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:21:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!